
MINISTERSTVO  ZEMĚDĚLSTVI

ÚTVAR:  Odbor  informačních  a komunikačrích

5echno1opií
CÍSLO  UTVARU:  m50

VAŠ  DOPlS  ZN.:
ZE DNE:

SPISOVAZN.:  74VD15544/2018-"I1153
NAŠE  ČJ.:  13281/2020-MZE-m53

VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:
ID DS:

Bc. Petra  Honsová
22"1811019

Petra.Honsova@mze.cz
yphaax8

ADRESA:  Těšnov  65/17,  Nové  Město,  I "l 0 00 Praha I

DATUM:  11. 3. 2020

I32Bi  /2a20-MZE-ii  I 53

lIIIIIIIIIIIIIIIIIllIlllIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
ůůů328593156

02  IT Services  s.r.o.

Vážený  pan

!!l'evečto.-í  ív(,
Za Brumlovkou  266/2

Michle

140  00 Praha  4

Prodloužerí  termínu  dodárí  objednávky  č.

PZPRAISIlNo44720'I9eAGRIregistrosobnaPF  (Z2627'1)

2019006 k

Vážený  pane  *V[L%'LL-cJi4í-J

dovoluji  si  Vám  tímto  oznámit  prodloužení  termínu  dodání  objednávky  č. 2019005

k PZPRAISIINo4472019eAGRIregistrosobnaPF  (Z26271).

Nový  termín:  do 4 5. 06. 2020.

Důvody  prodloužení  jsou  následující:

4. Z důvodů  nefunkčního  volání  základních  registrů  na testu  je  problém

s plnohodnotným  vyzkoušením  volání  z aplikace  ISmonitoríng.  Problém  je ve změně,

kterou  realizovali  na testovacím  prostředí  ISZR,  ale tato  změna  zatím  nebyla

v systému  SZR  implementována.  Způsob  řešení  v SZR  se aktuálně  připravuje  a

nebude  dříve  než  v dubnu  2020.  Až poté  můžeme  plnohodnotně  používat  volání

SZR.

2.  Z důvodů  souhry  problémů  s certifikátem  ÚKZÚZ pro  volání  ISZR  se zatím  nepodařilo

jeho implementaci v prostředí MZe. Certifikát bylo n4tné znovu ze strany ÚKZÚZ
vygenerovat  a dále  z důvodů  priorit  ze  strany  pana  Stětíny  vůčí  infra  smlouvě  (úpravy

vlan  v rámci  F5)  nedošlo  zatím  k jeho  implementaci  a i při splnění  bodu  "I nelze  ISZR

volat.

3.  Byly  identifikovány  rozpory  v evidenci  činností  v ISmon  a registru  osob.  Z těchto

důvodů  bude  nutné  udělat  import  dat  selektivně  a vybrat  pro  import  pouze  určité

subjekty  a činnosti  a to ještě  podle  specifických  pravidel.  Toto  drobně  navýší  dobu

zpracování  hromadného  importu  dat  z původní  evidence.

4.  Z důvodů  priorit  na jiných  PZ z eAGRlAPP  (PZ  451  ) bylo  nutné  práce  na PZ č. 447

na dobu  cca. "l měsíce  pozastavit.



Prodloužení  je odsouhlaseno  garantem.

S pozdravem

Mgr.  Václav  Koubek,  MBA

ředítel  odboru

Přílohy:

13281  /2020-MZE-11153 2


